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Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Trafalgar »  28010
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ÖVERBLICK

Nyligen renoverad och inredd av en prestigefylld
inredningsarkitekt, en lägenhet på 139 m² med 2 sovrum,
3 badrum och en balkong mot gatan till salu i Trafalgar,
Madrid.

Lucas Fox International Properties presenterar detta exklusiva, helt nya hem på 139
m², med en omfattande renovering och fullt möblerad av en prestigefylld
inredningsarkitekt. Det ligger på tredje våningen i en byggnad med hiss i Trafalgar,
Madrid.

När vi kommer in i huset finner vi en hall med inbyggda garderober som ger tillgång
till en hall som ansluter till köket utrustat med avancerade vitvaror. Därefter finns två
vardagsrum och en balkong mot gatan med mycket dagsljus. På så sätt skapas sociala
ytor för att dela unika och avundsvärda ögonblick.

Rastplatsen har två sovrum med privata badrum och en gästtoalett. Alla sovrum har
många garderober med stor förvaringskapacitet.

Tveka inte att kontakta oss för mer information eller för att organisera besök.

lucasfox.se/go/mad40556

Parkett, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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